[image: image1.wmf]

Муниципальное образование

«Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   06.06.2024 г.

                        №  404-п

п. Локня
О внесении изменений в постановление Администрации Локнянского района от 19.07.2021 № 318-п (ред. от 10.07.2023 г.) «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Локнянский район»

В соответствии с Законом Псковской области от 02.03.2023 № 2352-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав муниципального образования «Локнянский район», ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения единства методологических подходов, унификации процесса формирования муниципальных программ, реализуемых на территории муниципального образования «Локнянский муниципальный округ», Администрация Локнянского округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В тексте постановления Администрации Локнянского района от 19.07.2021 № 318-п «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Локнянский район» слова «Локнянский район» заменить словами «Локнянский округ», в том числе в соответствующих падежах.

2. В приложении к постановлению Администрации Локнянского района от 19.07.2021 № 318-п «Об утверждении Положения о порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Локнянский район»:

2.1. слова «Локнянский район» заменить словами «Локнянский округ», в том числе в соответствующих падежах;

  2.2. слова «Администрация Локнянского района» заменить словами «Администрация Локнянского округа», в том числе в соответствующих падежах.

3. Пункт 3.12. раздела 3 «Этапы разработки и утверждения муниципальной программы» Положения о порядке разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования «Локнянский район» изложить в редакции:
«3.12. Программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете муниципального образования не позднее 1 апреля текущего финансового года.».

4. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Восход» и сетевом издании «Нормативные правовые акты Псковской области», разместить на официальном сайте Локнянского округа в сети Интернет

5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления  возлагается  на Заместителя главы Администрации Локнянского округа.

Глава Локнянского

муниципального округа

                           И.Д. Белугин